[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ДАЛЬНЕГОРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        28  марта   2011  г.                  г. Дальнегорск                           №  186 – па

О размере платы за пребывание

детей в лагерях с дневным пребыванием

при общеобразовательных учреждениях

Дальнегорского городского округа

На основании постановления администрации Дальнегорского городского округа от 08.06.2009г. № 414-па «О методике определения бюджетными учреждениями затрат для установления платы за пребывание детей в лагерях с дневным пребыванием при общеобразовательных учреждениях Дальнегорского городского округа», администрация Дальнегорского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за пребывание детей в лагерях с дневным пребыванием при общеобразовательных  учреждениях Дальнегорского городского округа в каникулярный период 2011 года в сумме 400-00 руб. в одну смену за одного учащегося.

2. Постановление администрации Дальнегорского городского округа от 10.06.2009г. № 432-па «О размере платы за пребывание детей в лагерях с дневным пребыванием при общеобразовательных учреждениях Дальнегорского городского округа» считать утратившим силу.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа Кириченко В.В.

Глава Дальнегорского

городского округа

Г. М. Крутиков